

ДОГОВІР № 82
про надання послуг з поточного ремонту
по об'єкту:

смт.Арбузинка

24. 11. 2023 року

Арбузинська селищна рада, в особі селищного голови Травянка Євгена Віталійовича, який діє на підставі Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», далі – **Замовник**, з однієї сторони, та **Приватне підприємство «ПШАФ»**, в особі директора Давія Володимира Васильовича, який діє на підставі Статуту, далі – **Підрядник**, з другої сторони, далі разом – Сторони, керуючись Законом України «Про публічні закупівлі», з урахуванням постанови Кабінету Міністрів України від 12 жовтня 2022 року № 1178 «Про затвердження особливостей здійснення публічних закупівель товарів, робіт і послуг для замовників, передбачених Законом України "Про публічні закупівлі", на період дії правового режиму воєнного стану в Україні та протягом 90 днів з дня його припинення або скасування», уклали цей Договір про таке:

1.ПРЕДМЕТ ДОГОВОРУ

1.1. Замовник доручає, а Підрядник в порядку та на умовах, визначених цим Договором, зобов'язується надати наступні послуги: **«Поточний ремонт ПРУ за адресою: Миколаївська область, Первомайський район, смт. Арбузинка, площа Центральна, 18»**, (далі – Послуги), а Замовник приймає та оплачує надані належним чином Послуги у порядку та на умовах, що визначені цим Договором.

1.2. Обсяг, склад та вартість послуг з поточного ремонту визначаються дефектним актом (Додаток 2) та договірною ціною (Додаток 1), які є невід'ємними частинами цього Договору.

2. ЦІНА ДОГОВОРУ

2.1. Договірна ціна за цим Договором складає **85596,48 грн. (Вісімдесят п'ять тисяч п'ятсот дев'яносто шість гривень 48 копійок) з ПДВ.**

2.2. Ціна Договору може бути зменшеною за взаємною згодою Сторін, залежно від видатків Замовника на зазначені цілі (відповідно до діючого законодавства).

2.3. Сторони визначили, що договірна ціна за цим Договором є тверда.

2.4. Сторони погодилися, що всі ризики та витрати, пов'язані з наданням послуг з поточного ремонту, несе Підрядник.

2.5. Ціна цього Договору може бути змінена за взаємною згодою Сторін, шляхом укладання відповідної додаткової угоди у разі:

- 2.5.1. виникнення обставин непереборної сили;
- 2.5.2. внесення змін до технічної документації;
- 2.5.3. потреби в усуненні недоліків робіт, що виникли внаслідок невідповідності встановленим вимогам документації, забезпечення якою покладено на замовника;
- 2.5.4. уповільнення темпів або зупинення виконання робіт за рішенням замовника або з його вини, якщо це викликало додаткові витрати підрядника;
- 2.5.5. зміни законодавства з питань оподаткування, якщо це впливає на вартість послуг;

- 2.5.6. істотного зростання (у розмірі, визначеному сторонами) після укладання договору цін на ресурси, які забезпечує підрядник, а також послуг, що надаються йому третіми особами;
- 2.5.7. зміни ціни у бік зменшення;
- 2.5.8. в інших випадках, передбачених Договором та чинним законодавством України, за взаємною згодою Сторін;
- 2.5.9. з дати набрання чинності Договору, в межах непередбачених строків виконання, якщо відбулися зміни ставок обов'язкових платежів, що безпосередньо вплинули на ціну Договору пропорційно таким змінам;
- 2.5.10. відбулися зміни кон'юнктури ринку на товари, послуги, що повинно бути підтверджено документально.

3. УМОВИ ТА ПОРЯДОК НАДАННЯ ПОСЛУГ

- 3.1. Підрядник зобов'язаний розпочати надання Послуг за Договором упродовж 3 (трьох) днів з дати підписання Договору і завершити до 25 грудня 2023 року.
- 3.2. Місце надання Послуг: Миколаївська область, Первомайський район, смт. Арбузинка, площа Центральна, 18.
- 3.3. Підрядник надає Послуги власними силами та засобами, забезпечує належну якість наданих Послуг.
- 3.4. Підрядник забезпечує надання Послуг у відповідності до умов цього Договору та чинного законодавства України.

4. ПОРЯДОК РОЗРАХУНКІВ

- 4.1. Розрахунки за цим Договором здійснюються у національній валюті України гривні у безготівковій формі шляхом перерахування належних до сплати сум коштів на поточний рахунок Підрядника, що вказаний у реквізитах цього Договору. Замовник здійснює оплату в межах отриманого бюджетного фінансування.
- 4.2. Розрахунок за фактично надані Послуги здійснюється протягом 10 календарних днів з моменту та на підставі підписаного Сторонами Акта здачі-приймання наданих Послуг.
- 4.3. Оплата здійснюється на підставі належним чином оформлених документів:
 - акт приймання виконаних будівельних робіт за формою № КБ-2в;
 - довідка про вартість виконаних будівельних робіт та витрат за формою № КБ-3;
 - рахунок.
- 4.4. У разі затримки бюджетного фінансування розрахунок за надані Послуги здійснюється упродовж 5 (п'яти) банківських днів з дати отримання Замовником бюджетного призначення на фінансування закупівлі на свій реєстраційний рахунок.

5. ПОРЯДОК ЗДАВАННЯ І ПРИЙМАННЯ ПОСЛУГ

- 5.1. По факту завершення наданих послуг з поточного ремонту та на підтвердження вартості наданих послуг Підрядник складає та належним чином оформлює акт приймання виконаних будівельних робіт за формою № КБ-2в, довідку про вартість виконаних будівельних робіт та витрат за формою № КБ-3 (надалі – КБ-2в та КБ-3), рахунок та передає їх Замовнику.
- 5.2. Замовник протягом 5 (п'яти) робочих днів з моменту отримання КБ-2в та КБ-3, розглядає та у разі відсутності зауважень та заперечень щодо якості та кількості наданих Послуг, підписує їх або надає обґрунтовану письмову відмову від підписання.

- 5.3. При наявності у Замовника зауважень або виявлення недоліків, складається двосторонній акт, в якому перераховуються недоліки (дефекти) і вказується термін їх усунення. Якщо Підрядник відмовився брати участь у складанні акту, Замовник має право самостійно скласти такий акт і надіслати його Підряднику на електронну пошту. Підрядник зобов'язаний протягом 10 (десяти) календарних днів з дня отримання повідомлення від Замовника про виявлення недоліків (дефектів) усунути ці недоліки (дефекти).
- 5.4. Усунення недоліків (дефектів), що виникли з вини Підрядника, проводяться за рахунок Підрядника.
- 5.5. Зобов'язання Підрядника щодо надання послуг вважаються виконаними з моменту підписання Сторонами акту про здачу-приймання наданих послуг.

6. ПОРЯДОК ЗМІН УМОВ ДОГОВОРУ

- 6.1. Зміни до Договору можуть вноситись у випадках, передбачених цим Договором, та оформляються у письмовій формі шляхом укладання відповідної додаткової угоди, яка підписується уповноваженими представниками обох Сторін, скріплюється печатками Сторін (за наявності) та є невід'ємною частиною Договору.
- 6.2. Пропозицію щодо внесення змін до Договору може зробити кожна зі Сторін Договору.
- 6.3. Пропозиція щодо внесення змін до Договору має містити обґрунтування необхідності внесення таких змін і виражати намір особи, яка її зробила, вважати себе зобов'язаною у разі її прийняття. Обмін інформацією щодо внесення змін до Договору здійснюється у письмовій формі шляхом взаємного листування.
- 6.4. Зміна Договору допускається лише за згодою Сторін, якщо інше не встановлено Договором або законом. Водночас Договір може бути змінено або розірвано за рішенням суду на вимогу однієї зі Сторін у разі істотного порушення Договору другою Стороною та в інших випадках, встановлених Договором або законом.

7. СТРОК ДІЇ ДОГОВОРУ

- 7.1. Договір набирає чинності з дня його підписання Сторонами та діє до 31.12.2023 року, але в будь-якому разі до повного виконання Сторонами своїх зобов'язань за цим Договором.
- 7.2. Закінчення строку дії цього Договору не звільняє Сторони від відповідальності за його порушення, що мало місце під час його дії.
- 7.3. У разі дострокового виконання Сторонами своїх зобов'язань за цим Договором зобов'язання припиняється виконанням, проведеним належним чином, що підтверджується Актом про здачу-приймання наданих Послуг та документом, який підтверджує повний розрахунок за цим Договором.

8. ЯКІСТЬ, ГАРАНТІЙНІ ЗОБОВ'ЯЗАННЯ

- 8.1. Якість Послуг та гарантійні зобов'язання Підрядника повинні відповідати нормам чинного законодавства України, затвердженим стандартам, нормативам, порядкам, правилам та вимогам, а також умовам цього Договору.
- 8.2. Підрядник гарантує можливість експлуатації об'єкта протягом гарантійного строку. Гарантійний строк експлуатації становить 1 рік відповідно до норм чинного законодавства України та починається з дати підписання останнього акту виконаних робіт і продовжується на час, упродовж якого об'єкт не міг використовуватися

внаслідок недоліків, відповідальність за які несе Підрядник, за умови дотримання Замовником умов експлуатації.

- 8.3. У разі виявлення, протягом гарантійного строку, у закінчених роботах недоліків (дефектів) Замовник, після їх виявлення, повідомляє про це підрядника і залучає його для складання акту про порядок і строки усунення виявлених недоліків (дефектів). Якщо Підрядник не з'явиться без поважних причин у визначений у запрошенні строк, Замовник має право залучити до складання акту третіх осіб, повідомивши про це Підрядника. Акт, складений без участі Підрядника, надсилається йому для виконання протягом 3 (трьох) календарних днів після складання відповідно до умов цього Договору.
- 8.4. Підрядник зобов'язаний за свій рахунок усунути виявлені недоліки (дефекти) в строки та в порядку, визначені в акті про їх усунення.

9. ПРАВА ТА ОБОВ'ЯЗКИ СТОРІН

- 9.1. Замовник зобов'язаний:
- 9.1.1. Своєчасно та в повному обсязі здійснювати оплату за надану послугу в порядку та на умовах, визначених цим Договором.
 - 9.1.2. Забезпечити доступ Підряднику до місця надання послуг з поточного ремонту.
- 9.2. Замовник має право:
- 9.2.1. Здійснювати у будь-який час, не втручаючись при цьому в господарську діяльність Підрядника, контроль за ходом надання послуг з поточного ремонту.
 - 9.2.2. Відмовитись від підписання актів виконаних робіт у разі, якщо будуть виявлені недоліки, як при наданні послуг за цим Договором, так і у наданих послугах.
- 9.3. Підрядник зобов'язаний:
- 9.3.1. Надавати послуги якісно та в обумовлені строки.
 - 9.3.2. Для надання послуг залучати кваліфікованих фахівців і робітників.
 - 9.3.3. Нести відповідальність за пошкодження або втрату майна Замовника відповідно до умов цього Договору та чинного законодавства України.
 - 9.3.4. За власний рахунок усунути недоліки (брак, дефекти та недоробки), виявлені Замовником під час надання Послуг.
 - 9.3.5. Надавати безперешкодний доступ представникам Замовника до місця надання Послуг для перевірки якості надання Послуг.
 - 9.3.6. Залучати до виконання послуг субпідрядника/співвиконавця за письмовим погодженням із Замовником.
- 9.4. Підрядник має право:
- 9.4.1. Своєчасно та в повному обсязі отримувати оплату згідно з умовами цього Договору.

10. ВІДПОВІДАЛЬНІСТЬ СТОРІН

- 10.1. У разі невиконання або неналежного виконання своїх зобов'язань за Договором Сторони несуть відповідальність, передбачену чинним законодавством України та цим Договором.
- 10.2. У разі невиконання, несвоєчасного виконання зобов'язань з надання Послуг або надання Послуг не в повному обсязі, заявленому Замовником, Виконавець сплачує штраф у розмірі 0,1 % вартості ненаданих Послуг за кожний день порушення виконання зобов'язань за Договором, а за прострочення понад 30 (тридцять) днів додатково стягується штраф у розмірі 7 % загальної вартості Послуг за Договором.

- 10.3. За несвоєчасну оплату наданих Послуг, яка не пов'язана із затримкою бюджетного фінансування, Замовник сплачує пеню в розмірі облікової ставки Національного банку України від суми несплачених коштів за кожен день прострочення платежів.
- 10.4. У випадках, не передбачених умовами цього Договору, Сторони несуть відповідальність, передбачену чинним законодавством України

11. ОБСТАВИНИ НЕПЕРЕБОРНОЇ СИЛИ (ФОРС-МАЖОР)

- 11.1. Сторони звільняються від відповідальності за невиконання або неналежне виконання зобов'язань за цим Договором у разі виникнення обставин непереборної сили, які не існували під час укладання Договору та виникли поза волею Сторін. Під непереборною силою в цьому Договорі розуміються будь-які надзвичайні або невідворотні події зовнішнього щодо Сторін характеру або їх наслідки, які виникають без вини Сторін, поза їх волею або всупереч волі й бажанню Сторін, і які не можна, за умови застосування звичайних для цього заходів, передбачити й не можна при всій обережності й передбачливості запобігти (уникнути), у тому числі, але не винятково стихійні явища природного характеру (землетруси, повені, урагани, руйнування в результаті блискавки й т. п.), нещастя біологічного, техногенного й антропогенного походження (вибухи, пожежі, вихід з ладу машин і устаткування, масові епідемії та ін.), обставини суспільного життя (війна, воєнні дії, блокади, громадські заворушення, прояви тероризму, масові страйки й локауті, бойкоти та ін.).
- 11.2. Сторона, що не може виконувати зобов'язання за цим Договором унаслідок дії обставин непереборної сили, повинна протягом 3 календарних днів з моменту їх виникнення повідомити про це іншу Сторону в письмовій формі шляхом направлення офіційного листа на офіційну електронну адресу (або електронну адресу, зазначену в договорі). Неповідомлення або несвоєчасне повідомлення про настання чи припинення обставин непереборної сили позбавляє Сторону права посилатися на них як на обставини, що звільняють від відповідальності за невиконання або неналежне виконання зобов'язань за цим Договором.
- 11.3. У разі, коли строк дії обставин непереборної сили триває більше 6-ти місяців, кожна із Сторін в установленому порядку має право розірвати цей Договір достроково шляхом направлення іншій Стороні офіційного листа на офіційну електронну адресу (або електронну адресу, зазначену в цьому Договорі) не менш ніж за 30 календарних днів до бажаної дати розірвання, яка обов'язково зазначається в такому листі.
- 11.4. Якщо обставини непереборної сили та (або) їх наслідки тимчасово перешкоджають повному або частковому виконанню зобов'язань за цим Договором, час виконання зобов'язань продовжується на час дії таких обставин або усунення їх наслідків, але не більш ніж до кінця поточного, бюджетного року.
- 11.5. У разі, якщо у зв'язку з виникненням обставин непереборної сили та (або) їх наслідків, за які жодна із сторін не відповідає, виконання зобов'язань за цим Договором є остаточно неможливим, цей Договір вважається припиненим з моменту виникнення неможливості виконання зобов'язань за цим Договором, при цьому Сторони не звільняються від обов'язку сповістити іншу Сторону про настання обставин непереборної сили або виникнення їхніх наслідків (стаття 607 Цивільного кодексу України).
- 11.6. Наслідки розірвання даного Договору, у тому числі його одностороннього розірвання, визначаються відповідно до умов цього Договору та чинного законодавства України.
- 11.7. Сторони усвідомлюють, що укладають договір під час дії форс-мажорних обставин, а саме введення воєнного стану в Україні згідно указу Президента України №64/2022

від 24.02.2022 «Про введення воєнного стану в Україні» (із змінами, внесеними згідно з Указами Президента №133/2022 від 14.03.2022; №259/2022; №341/2022 від 17.05.2022; №573/2022 від 12.08.2022; №757/2022 від 07.11.2022; №58/2023 від 06.02.2023; №254/2023 від 01.05.2023; №734/2023 від 06.11.2023, у зв'язку з військовою агресією російської федерації проти України, а тому термін виконання робіт може бути продовжений на час, протягом якого одна із сторін не могла виконати свої зобов'язання.

12. ВИРІШЕННЯ СПОРІВ

- 12.1. У разі виникнення спорів або розбіжностей Сторони зобов'язуються вирішувати їх шляхом переговорів та консультацій.
- 12.2. Усі неврегульовані спори, розбіжності чи вимоги, які виникають з цього Договору або у зв'язку з ним, зокрема такі, що стосуються його виконання, порушення, припинення або визнання недійсним, підлягають вирішенню в установленому законодавством порядку.

13. ІНШІ УМОВИ

- 13.1. Цей Договір, з додатками до нього, укладається і підписується у двох оригінальних примірниках (по одному примірнику для кожної Сторони), що мають однакову юридичну силу.
- 13.2. Усі правовідносини, що виникають з цього договору або пов'язані із ним, регламентуються цим Договором та відповідними нормами чинного законодавства України.
- 13.3. Істотними умовами цього Договору є предмет (найменування, кількість, якість), ціна та строк дії Договору. Інші умови Договору про закупівлю істотними не є та можуть змінюватися відповідно до норм Господарського та Цивільного кодексів, що оформлюються додатковою угодою, яка стає невід'ємною частиною Договору та вступає в силу після її підписання Сторонами.
- 13.4. Істотні умови Договору можуть змінюватися після його підписання до виконання зобов'язань Сторонами в повному обсязі у випадках, передбачених п.19 Особливостей здійснення публічних закупівель товарів, робіт і послуг для замовників, передбачених Законом України «Про публічні закупівлі», на період дії правового режиму воєнного стану в Україні та протягом 90 днів з дня його припинення або скасування, затверджених Постановою КМУ від 12.10.2022 №1178.
- 13.5. Представники Сторін, уповноважені на укладання цього Договору, погодились, що їхні персональні дані, які стали відомі Сторонам у зв'язку з укладанням цього Договору, включаються до баз персональних даних Сторін. Підписуючи цей Договір, уповноважені представники Сторін дають згоду (дозвіл) на обробку їхніх персональних даних з метою підтвердження повноважень на укладання цього Договору, забезпечення виконання цього Договору, а також у випадках та в порядку, передбачених чинним законодавством України.
- 13.6. Кожна Сторона несе повну відповідальність за правильність указаних нею в Договорі реквізитів. Сторони зобов'язуються своєчасно в письмовій формі повідомляти одна одну про зміну поштових, банківських та інших реквізитів упродовж 2 (двох) робочих днів з моменту їх зміни, а в разі неповідомлення в установлений строк несуть ризик настання пов'язаних з цим несприятливих наслідків.

13.7. У випадках, не передбачених цим Договором, Сторони керуються чинним законодавством України.

14. ДОДАТКИ ДО ДОГОВОРУ

14.1. Невід'ємною частиною даного Договору є:
- Договірна ціна;
- Дефектний акт.

15. РЕКВІЗИТИ СТОРІН

ЗАМОВНИК

Арбузинська селищна рада
55301, Миколаївська обл., Первомайський
район, смт.Арбузинка, пл.Центральна, 18
ЄДРПОУ 04376653
р/р UA628201720344220038000046581
в ДКСУ м.Київ
МФО 820172



Селищний голова

Трав'янко Є.В.

ПІДРЯДНИК

Приватне підприємство «ПІАФ»
юр.адреса: 02097, м.Київ, Деснянський
р-н
вул.Радунська, буд.1/10, кв.12
факт.адреса: 55002, Миколаївська обл,
Вознесенський р-н, м.Южноукраїнськ,
вул. Молодіжна, 46/1
р/р UA383052990000026005041702075
в АТ КБ «ПРИВАТБАНК»
ЄДРПОУ 31953310



тел.0675113731

Директор

Давій В.В.

І Програмний комплекс АВК - 5 (3.8.3)
Замовник Арбузинська селищна рада
(назва організації)
Підрядник ПП "ПІАФ"
(назва організації)

306_ДЦ_ДЦ

ДОГОВІРНА ЦІНА

Поточний ремонт ПРУ за адресою: **Миколаївська область, Первомайський район, смт.Арбузинка, площа Центральна,18,**
що здійснюється в 2023 році

Вид договірної ціни: тверда.

Визначена згідно з Настановами

Складена в поточних цінах станом на 7 листопада 2023 р.

№ ч.ч	Обґрунтування	Найменування витрат	Вартість, тис. грн.			
			всього	у тому числі:		
				будівельних робіт	інших витрат	
1	2	3	4	5	6	
1	Розрахунок N1 Розрахунок N2 Розрахунок N3 Розрахунок N4 Розрахунок N5	Прямі витрати, у тому числі: Заробітна плата Вартість матеріальних ресурсів Вартість експлуатації будівельних машин і механізмів Загальновиборничі витрати Кошти на зведення (пристосування) та розбирання титульних тимчасових будівель і споруд	66,48737	66,48737	-	-
2	Розрахунок N6	Кошти на виконання будівельних робіт у зимовий період (на обсяги робіт, що плануються до виконання у зимовий період)	19,67347	19,67347	-	-
3	Розрахунок N7	Кошти на виконання будівельних робіт у літній період	46,81329	46,81329	-	-
4	Розрахунок N8	Інші супутні витрати	0,00061	0,00061	-	-
5	Розрахунок N9	Разом	11,20261	11,20261	-	-
6	Розрахунок N10	Прибуток	-	-	-	-
7	Розрахунок N11	Кошти на покриття адміністративних витрат будівельної організації	77,68998	77,68998	-	-
8	Розрахунок N12	Кошти на покриття ризиків	2,40417	2,40417	-	-
9	Розрахунок N13	Кошти на покриття додаткових витрат, пов'язаних з інфляційними процесами	1,22251	-	-	1,22251
10	Розрахунок N14	Разом (ч.ч 1-10)	-	-	-	-
11	Розрахунок N15	Податки, збори, обов'язкові платежі, встановлені чинним законодавством і не враховані складовими вартості будівництва	81,31666	80,09415	-	1,22251
12	Розрахунок N16	Разом договірна ціна	4,27982	-	-	4,27982
13	Розрахунок N17	Всього договірна ціна	85,59648	80,09415	-	5,50233

Керівник підприємства
(організації) замовника

Керівник генеральної
підприємства

С.В. Травянюк

В.В. Давид

2 Програмний комплекс АВК - 5 (3.8.3)
Арбузинська селищна рада
(назва організації, що затверджує)

- I -

306_ДЦ_ССР

Затверджено (схвалено)

Зведений кошторисний розрахунок у сумі 85,59648 тис. грн.
В тому числі зворотних сум 0 тис. грн.

(посилання на документ про затвердження)

"24" 2023 р.

ЗВЕДЕНИЙ КОШТОРИСНИЙ РОЗРАХУНОК ВАРТОСТІ ОБ'ЄКТА БУДІВНИЦТВА №

Поточний ремонт ПРУ за адресою: Миколаївська область, Первомайський район, смт. Арбузинка, площа Центральна, 18

Складений за поточними цінами станом на 7 листопада 2023 р.

№ Ч.4	Номери кошторисів і кошторисних розрахунків	Найменування глав, будівель, споруд, лінійних об'єктів інженерно-транспортної інфраструктури, робіт і витрат	Кошторисна вартість, тис. грн.			
			будівельних робіт	устаткування, меблів та інвентарю	інших витрат	загальна вартість
1	2	3	4	5	6	7
1	02-01	Глава 2. Об'єкти основного призначення ПРУ смт. Арбузинка, площа Центральна, 18	77,68998	-	-	77,68998
		Разом по главі 2:	77,68998	-	-	77,68998
		Разом по главах 1-7:	77,68998	-	-	77,68998
		Разом по главах 1-8:	77,68998	-	-	77,68998
		Разом по главах 1-9:	77,68998	-	-	77,68998
		Разом по главах 1-12:	77,68998	-	-	77,68998
	Настанова [4.38]	Кошторисний прибуток (П)	2,40417	-	-	2,40417
	Настанова [4.39]	Кошти на покриття адміністративних витрат будівельних організацій (АВ)	-	-	1,22251	1,22251
		Разом	80,09415	-	1,22251	81,31666
		Податки, збори, обов'язкові платежі, встановлені чинним законодавством і не враховані складовими вартості будівництва (крім ПДВ)	-	-	4,27982	4,27982
		У тому числі:				
	Розрахунок Н П-137	- Єдиний податок за ставкою 5%	-	-	4,27982	4,27982
		Всього по зведеному кошторисному розрахунку	80,09415	-	5,50233	85,59648

Керівник проєктної організації

Головний інженер проєкту
(Головний архітектор проєкту)

Керівник відділу

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-01

на поточний ремонт ПРУ за адресою: Миколаївська область, Первомайський район, смт.Арбузинка, площа Центральна,18

ПРУ смт.Арбузинка, площа Центральна,18

Основа:

креслення (специфікації) № дефектний акт

Кошторисна вартість

77,68998 тис. грн.

Кошторисна трудомісткість

0,31427 тис.люд.год.

Кошторисна заробітна плата

23,58859 тис. грн.

Середній розряд робіт

3,4 розряд

Складений за поточними цінами станом на "7 листопада" 2023 р.

№ ч.ч.	Об'єктування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.		
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	всього	на одиницю
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	
1	КР11-4-7	СТЕЛЯ	100м2	0,2073	33056,41	-	6852,59	6838,27	-	454,8720	94,29	
2	С111-1650-3	Ремонт штукатурки стель по каменю та бетону клей-цементом	кг	80,847	32987,32	-	1778,63	-	-	-	-	
3	КР12-66-1	Клей-цемент Ансерглоб ВСХ-46	100м2	0,6911	22,00	-	406,44	406,44	-	9,7080	6,71	
4	С111-220-4-1	Протравлення цементної штукатурки нейтралізуючим розчином	кг	27,644	588,11	-	1686,28	-	-	-	-	
5	КР12-49-2	Кварцгрунт адгезійний	100м2	0,6911	588,11	-	5719,77	1716,64	-	35,0640	24,23	
		Просте фарбування поліініацетатними водоемульсійними сумішами стель по штукатурці та збірних конструкціях, підготовлених під фарбування			61,00	-			-			
					8276,33	-						
					2483,93	-						
6	КБ8-22-2	СТІНИ	1 м3	1,8	435,19	-	783,34	779,96	-	6,3480	11,43	
7	н2=1,15 & С1427-11804-3-1	Мурування окремих ділянок внутрішніх стін з газобетонних блоків	м3	1,782	433,31	-	16929,00	-	-	-	-	
		Блоки газобетоні			9500,00	-			-	-	-	
					-	-			-	-	-	

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
8 & С1550-35-1	Суміш для кладки газоблоку Ceresit СТ20 25кг		кг	45	8,00	-	360,00	-	-	-	-
9 КР11-35-1	Поліпшене штукатурення стін по сітці без улаштування каркасу		100м2	0,034	17033,71	-	579,15	487,35	-	199,9680	6,8
10 С111-1624-2	Грунтовка глибокого проникнення		л	0,49062	70,00	-	34,34	-	-	-	-
11 С1555-101	Шпаклівка мінеральна Ceresit СТ 29		кг	18,36	25,20	-	462,67	-	-	-	-
12 КР11-50-1	Відбивання штукатурки по цеглі та бетону зі стін, площа відбивання в одному місці до 5 м2		100м2	0,215	4430,09	-	952,47	952,47	-	73,1280	15,72
13 КР11-26-1	Просте штукатурення поверхонь стін всередині будівлі цементним розчином по каменю та бетону		100м2	0,215	12444,04	-	2675,47	1654,16	-	106,0920	22,81
14 КР12-66-1	Протравлення цементної штукатурки нейтралізуючим розчином		100м2	1,0039	588,11	-	590,40	590,40	-	9,7080	9,75
15 & С111-220-4-1	Кварцгрунт адгезійний		кг	40,156	61,00	-	2449,52	-	-	-	-
16 КР12-49-1	Просте фарбування полівінілацетатними водоемульсійними сумішами стін по штукатурці та збірних конструкціях, підготовлених під фарбування		100м2	1,0039	7510,36	-	7539,65	2235,04	-	31,4280	31,55
17 КР6-13-1	ДВЕРІ		100 шт	0,03	14077,52	-	422,33	421,80	-	221,2440	6,64
18 КР6-14-1	Демонтаж дверних коробок в кам'яних стінах з відбиванням штукатурки в укосах		100 м2	0,018	14060,06	-	59,60	59,60	-	53,6160	0,97
19 КР6-15-1	Знімання дверних полотен		100 м	0,3	3311,32	-	147,85	147,85	-	7,9800	2,39
20 КБ10-96-2	Знімання наличників		100 м	0,3	492,84	-	147,85	147,85	-	7,9800	2,39
21 & С123-1-2-3	Установлення металевих дверних коробок із навішуванням дверних полотен		100м2	0,01638	25156,17	-	412,06	411,89	-	324,8796	5,32
22 & С1550-38-1	Блоки дверні металеві 1,95х0,84 (в к-ті) варіант 1		шт	1	9500,00	-	9500,00	-	-	-	-
23 КР11-30-1	Монтажна піна		л	0,42	307,00	-	128,94	-	-	-	-
24 КР12-66-1	Штукатурення плоских поверхонь дверних укосів по бетону та каменю		100м2	0,015	42366,57	-	635,50	430,90	-	360,6600	5,41
25 & С111-220-4-1	Протравлення цементної штукатурки нейтралізуючим розчином		100м2	0,015	28726,57	-	8,82	8,82	-	9,7080	0,15
	Кварцгрунт адгезійний		кг	0,6	588,11	-	36,60	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
26	KP12-49-1	Просте фарбування полівінілацетатними водоемульсійними сумішами укосів по штукатурці та збірних конструкціях, підготовлених під фарбування	100м2	0,015	7510,36 2226,36	-	112,66	33,40	-	31,4280	0,47
27	KP7-2-8	ВХІД В УКРИТТЯ Розбирання цементних покриттів підлог	100м2	0,017	4097,01 4061,45	35,56 7,12	69,65	69,04	0,61 0,12	61,0560 0,0828	1,04
28	KP9-7-2	Ремонт бетонних сходиць	100шт	0,05	20524,48	-	1026,22	674,41	-	179,6040	8,98
29	KP7-17-5	Улаштування бетонної стяжки товщиною 20 мм площею до 20 м2	100м2	0,017	13488,26 14239,58	-	242,07	94,11	-	83,2200	1,41
30	KP7-17-10 к=16	На кожні 5 мм зміни товщини шару стяжки з важкого бетону додавати (до товщ. 80мм)	100м2	0,017	5535,79 37247,14	-	633,20	43,64	-	38,5920	0,66
31	KP11-50-1	Відбивання штукатурки по цеглі та бетону зі стін , площа відбивання в одному місці до 5 м2	100м2	0,0946	4430,09 4430,09	-	419,09	419,09	-	73,1280	6,92
32	KP11-26-1	Просте штукатурення поверхонь стін всередині будівлі цементним розчином по каменю та бетону	100м2	0,0946	12444,04 7693,79	-	1177,21	727,83	-	106,0920	10,04
33	KP12-66-1	Протравлення цементної штукатурки нейтралізуючим розчином	100м2	0,0946	588,11 588,11	-	55,64	55,64	-	9,7080	0,92
34	& C111-220-4-1	Кварцгрунт адгезійний	кг	3,784	61,00	-	230,82	-	-	-	-
35	KP12-49-1	Просте фарбування полівінілацетатними водоемульсійними сумішами стін по штукатурці та збірних конструкціях, підготовлених під фарбування	100м2	0,0946	7510,36 2226,36	-	710,48	210,61	-	31,4280	2,97
36	KP20-38-1	Очищення металевих конструкцій від корозії металевими щітками (перила)	м2	6	31,93 20,35	-	191,58	122,10	-	0,3360	2,02
37	KB13-16-6 h2=1,15	Грунтування металевих поверхонь за один раз грунтовкою ГФ-021	100м2	0,06	1987,96	-	119,28	32,88	-	6,5964	0,4
38	KB13-26-6 h2=1,15; к=2	Фарбування металевих покріттованих поверхонь емаллю ПФ-115 за 2 рази	100м2	0,06	547,96 5800,78	-	348,05	49,13	-	9,9912	0,6
Разом прямі витрати по кошторису							66487,37	19673,47	0,61 0,12	-	280,6
Разом будівельні роботи, грн.							66487,37				-
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							46813,29				
всього заробітна плата, грн.							19673,59				

Поточний ремонт ПРУ за адресою: Миколаївська область, Первомайський район, смт.Арбузинка, площа Центральна,18
ПРУ смт.Арбузинка, площа Центральна,18

Підсумкова відомість ресурсів до локального кошторису № 02-01-01

поточний ремонт ПРУ за адресою: Миколаївська область, Первомайський район, смт.Арбузинка, площа Центральна,18

№ ч.ч.	Шифр ресурсу	Найменування	Одиниця виміру	Кількість	Поточна ціна за одиноцю, грн.	у тому числі:			Обґрунтування ціни
						відпускна ціна, грн.	транс- портна складова, грн.	заготі- вельно- складські витрати, грн.	
1	2	3	4	5	всього, грн. 6/7	всього, грн. 8/9	всього, грн. 10/11	всього, грн. 12/13	14
1	1	I. Витрати труда							
2		Витрати труда робітників-будівельників	люд.год	280,6	70,12				
3		Середній розряд робіт, що виконуються робітниками-будівельниками	розряд	3,4					
3.1		Витрати робітників, заробітна плата яких враховується в складі: загальновиробничих витрат	люд.год	33,67	116,28				
	Разом кошторисна трудомісткість		люд.год	314,27					
	Середній розряд робіт		розряд	3,4					
4	II. Будівельні машини і механізми								
КБМ233-803- П1	Молотки відбійні електричні легкі		маш. год	0,07038	8,59 0,60				
	Разом по розділу II в тому числі енергоносії:		грн.		0,60				
	Електроенергія		кВт-год	0,053					
	Мастильні матеріали		кг	0,001					

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
		<u>Будівельні машини, враховані в складі загальноновиробничих витрат</u>							
5	КБМ270-90	Пилка дискова електрична	маш. год	0,0432					
6	КБМ270-115	Дрилі електричні	маш. год	0,7344					
7	КБМ270-116	Вібратори поверхневі	маш. год	0,123216					
8	КБМ270-119	Шуруповерти	маш. год	0,10869768					
9	КБМ270-126	Фарборозпилювачі ручні	маш. год	13,4547528					
10	КБМ270-135	Перфоратори електричні	маш. год	8,0169624					
		<u>III. Будівельні матеріали, виробі і комплекти</u>							
11	&C111-220-4-1	Кварцгрунт адгезійний	кг	72,184	61 4403,22	61,00 4403,22	-	-	-
12	+C111-874 варіант 1	Сітка штукатурна	м2	4,52959	25 113,24	25,00 113,24	-	-	-
13	+C111-1292	Уайт-спірит	т	0,000168	110000 18,48	110000,00 18,48	-	-	-
14	+C111-1305	Портландцемент загальнобудівельного призначення бездобавковий, марка 400	т	0,005	5200 26,00	5200,00 26,00	-	-	-
15	+C111-1600	Бензин розчинник	т	0,00039	135000 52,65	135000,00 52,65	-	-	-
16	+C111-1604	Папір шліфувальний	м2	0,62211	280 174,19	280,00 174,19	-	-	-
17	+C111-1624-2	Грунтовка глибокого проникнення	л	0,49062	70 34,34	70,00 34,34	-	-	-
18	+C111-1626-1	Дисперсія полівінілацетатна непластифікована	кг	97,2947	100 9729,47	100,00 9729,47	-	-	-

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
19	&C111-1650-3	Клей-цемент Ансерглоб ВСХ-46	кг	80,847	<u>22</u> 1778,63	<u>22,00</u> 1778,63	-	-	-
20	+C111-1853-3	Цвяхи будівельні 3,0x80 мм	т	0,00005	<u>50220</u> 2,51	<u>50220,00</u> 2,51	-	-	-
21	+C112-138	Дошки необрізні з хвойних порід, довжина 2-3,75 м, усі ширини, товщина 32, 40 мм, IV сорт	м3	0,02645	<u>10000</u> 264,50	<u>10000,00</u> 264,50	-	-	-
22	&C123-1-2-3 варіант 1	Блоки дверні металеві 1,95x0,84 (в к-ті)	шт	1	<u>9500</u> 9500,00	<u>9500,00</u> 9500,00	-	-	-
23	+C1113-21	Грунтовка ГФ-021 червоно-коричнева	т	0,00054	<u>160000</u> 86,40	<u>160000,00</u> 86,40	-	-	-
24	+C1113-246	Емаль антикорозійна ПФ-115 сіра	т	0,00228	<u>123000</u> 280,44	<u>123000,00</u> 280,44	-	-	-
25	+C1424-11610	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону В7,5 [М100], крупність заповнювача більше 20 до 40 мм	м3	0,014	<u>4200</u> 58,80	<u>4200,00</u> 58,80	-	-	-
26	+C1424-11632	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону В10 [М150], крупність заповнювача 10 мм і менше	м3	0,1734	<u>4250</u> 736,95	<u>4250,00</u> 736,95	-	-	-
27	+C1425-11700	Розчин готовий опоряджувальний цементний 1:3	м3	0,533496	<u>3100</u> 1653,84	<u>3100,00</u> 1653,84	-	-	-
28	&C1427-11804-3-1	Блоки газобетоні	м3	1,782	<u>9500</u> 16929,00	<u>9500,00</u> 16929,00	-	-	-
29	&C1550-35-1	Суміш для кладки газоблоку Ceresit СТ20 25кг	кг	45	<u>8</u> 360,00	<u>8,00</u> 360,00	-	-	-
30	&C1550-38-1	Монтажна піна	л	0,42	<u>307</u> 128,94	<u>307,00</u> 128,94	-	-	-
31	+C1555-101	Шлакпівка мінеральна Cerezit СТ 29	кг	18,36	<u>25,2</u> 462,67	<u>25,20</u> 462,67	-	-	-

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
		Енергоносії машин, врахованих в складі загальноновиробничих витрат							
32	C-1999-9001	Електроенергія	кВт-год	3,7935	$\frac{4,9416}{18,75}$	$\frac{4,9416}{18,75}$			
33	C-1999-9005	Мастильні матеріали	кг	0,0012	$\frac{184,55}{0,23}$	$\frac{184,55}{0,23}$			
		Разом	грн.		18,98	18,98			
		Разом по розділу III Підсумкові витрати енергоносіїв для усіх машин	грн.		46813,25	46813,25			
		Електроенергія	кВт-год	3,846					
		Мастильні матеріали	кг	0,002					
		Довідкові дані							
		Будівельне сміття	т	2,161542					

Поточні ціни матеріальних ресурсів прийняті станом на "7 листопада" 2023 р.
Символ '+' визначає, що параметри, які впливають на кошторисну ціну ресурсу, змінені користувачем.
Символ & визначає що ресурс задан користувачем.

Склад

Перевірів



Поточний ремонт ПРУ за адресою: Миколаївська область, Первомайський район, смт.Арбузинка, площа Центральна,18

Розрахунок загальноновиробничих витрат до локального кошторису № 02-01-01

на поточний ремонт ПРУ за адресою: Миколаївська область, Первомайський район, смт.Арбузинка, площа Центральна, 18

Номер пози- ції л.к.	Шифр і номер позиції нормативу	Кількість	Норматив- но-розра- хункова кошторис- на трудо- місткість робіт, що передба- чені в пря- мих вит- ратах (ро- бітників-бу- дівельників та робітни- ків, що об- слуговують машини)	Усереднені коефіцієнти переходу від норма- тивно-рози- рахункової кошторис- ної трудо- місткості робіт, що передба- чені в витратах (ро- бітників-бу- дівельників та робітни- ків, що об- слуговують машини)	Трудоміст- кість в загально- виробничих витратах	Усередне- на вартість людино- години пра- цівників, заробітна плата яких врахову- ється в загально- виробни- чих витра- тах	І блок. Заробітна плата в загально- виробничих витратах	Заробітна плата в прямих витратах	II блок. Єдиний внесок на загально- обов'язко- ве держав- не соціаль- не страху- вання,	Усереднені показники для визна- чення кош- тів на пок- риття реш- ти статей загально- виробничих витрат	III блок. Кошти на покриття решти статей загально- виробничих витрат	Загально- виробничі витрати без ураху- вання від- рахувань на єдиний внесок від внесків на коштів на оплату по непраце- здатності,
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
1	КР11-4-7	0,2073	454,8720	0,12	54,5846	116,39	6353,11	32987,32	8654,89	7,48	3402,44	18410,44
			94,29		11,32		1317,00	6838,27	1794,15		705,33	3816,48
3	КР12-66-1	0,6911	9,7080	0,12	1,1650	116,39	135,59	588,11	159,21	7,48	72,62	367,42
			6,71		0,81		93,71	406,44	110,02		50,19	253,92
5	КР12-49-2	0,6911	35,0640	0,12	4,2077	116,39	489,73	2483,93	654,21	7,48	262,28	1406,22
			24,23		2,91		338,45	1716,64	452,13		181,26	971,84
6	КБ8-22-2	1,8	6,3480	0,12	0,7618	116,39	88,66	433,31	114,83	7,48	47,48	250,97
			11,43		1,37		159,59	779,96	206,70		85,46	451,75

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
9	КР11-35-1	0,034	199,9680 6,8	0,12	23,9962 0,82	116,39	2792,91 94,96	14333,71 487,35	3767,86 128,10	7,48	1495,76 50,86	8056,53 273,92
12	КР11-50-1	0,215	73,1280 15,72	0,12	8,7754 1,89	116,39	1021,36 219,59	4430,09 952,47	1199,32 257,85	7,48	547,00 117,61	2767,68 595,05
13	КР11-26-1	0,215	106,0920 22,81	0,12	12,7310 2,74	116,39	1481,77 318,58	7693,79 1654,16	2018,62 434,00	7,48	793,57 170,62	4293,96 923,20
14	КР12-66-1	1,0039	9,7080 9,75	0,12	1,1650 1,17	116,39	135,59 136,12	588,11 590,40	159,21 159,83	7,48	72,62 72,90	367,42 368,85
16	КР12-49-1	1,0039	31,4280 31,55	0,12	3,7714 3,79	116,39	438,95 440,66	2226,36 2235,04	586,37 588,66	7,48	235,08 236,00	1260,40 1265,32
17	КР6-13-1	0,03	221,2440 6,64	0,12	26,5493 0,8	116,39	3090,07 92,70	14060,06 421,80	3773,03 113,19	7,48	1654,91 49,65	8518,01 255,54
18	КР6-14-1	0,018	53,6160 0,97	0,12	6,4339 0,12	116,39	748,84 13,48	3311,32 59,60	893,24 16,08	7,48	401,05 7,22	2043,13 36,78
19	КР6-15-1	0,3	7,9800 2,39	0,12	0,9576 0,29	116,39	111,46 33,44	492,84 147,85	132,95 39,88	7,48	59,69 17,91	304,10 91,23
20	КБ10-96-2	0,01638	324,8796 5,32	0,12	38,9856 0,64	116,39	4537,53 74,32	25145,68 411,89	6530,31 106,97	7,48	2430,10 39,81	13497,94 221,10
23	КР11-30-1	0,015	360,6600 5,41	0,12	43,2792 0,65	116,39	5037,27 75,56	28726,57 430,90	7428,04 111,42	7,48	2697,74 40,47	15163,05 227,45
24	КР12-66-1	0,015	9,7080 0,15	0,12	1,1650 0,02	116,39	135,59 2,03	588,11 8,82	159,21 2,39	7,48	72,62 1,09	367,42 5,51
26	КР12-49-1	0,015	31,4280 0,47	0,12	3,7714 0,06	116,39	438,95 6,58	2226,36 33,40	586,37 8,80	7,48	235,08 3,53	1260,40 18,91
27	КР7-2-8	0,017	61,1388 1,04	0,12	7,3367 0,12	116,39	853,91 14,52	4068,57 69,16	1082,95 18,41	7,48	457,32 7,77	2394,18 40,70
28	КР9-7-2	0,05	179,6040 8,98	0,12	21,5525 1,08	116,39	2508,49 125,42	13488,26 674,41	3519,29 175,97	7,48	1343,44 67,17	7371,22 368,56
29	КР7-17-5	0,017	83,2200 1,41	0,12	9,9864 0,17	116,39	1162,32 19,76	5535,79 94,11	1473,58 25,05	7,48	622,49 10,58	3258,39 55,39
30	КР7-17-10	0,017	38,5920 0,66	0,12	4,6310 0,08	116,39	539,01 9,16	2567,14 43,64	683,35 11,62	7,48	288,67 4,91	1511,03 25,69
31	КР11-50-1	0,0946	73,1280 6,92	0,12	8,7754 0,83	116,39	1021,36 96,62	4430,09 419,09	1199,32 113,45	7,48	547,00 51,75	2767,68 261,82
32	КР11-26-1	0,0946	106,0920 10,04	0,12	12,7310 1,2	116,39	1481,77 140,18	7693,79 727,83	2018,62 190,96	7,48	793,57 75,07	4293,96 406,21
33	КР12-66-1	0,0946	9,7080 0,92	0,12	1,1650 0,11	116,39	135,59 12,83	588,11 55,64	159,21 15,06	7,48	72,62 6,87	367,42 34,76
35	КР12-49-1	0,0946	31,4280 2,97	0,12	3,7714 0,36	116,39	438,95 41,52	2226,36 210,61	586,37 55,47	7,48	235,08 22,24	1260,40 119,23
36	КР20-38-1	6	0,3360 2,02	0,12	0,0403 0,24	116,39	4,69 28,14	20,35 122,10	5,51 33,06	7,48	2,51 15,06	12,71 76,26

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
37	КБ13-16-6	0,06	6,5964 0,4	0,087	0,5739 0,03	116,39	66,79 4,01	547,96 32,88	135,25 8,12	6,83	45,05 2,70	247,09 14,83
38	КБ13-26-6	0,06	9,9912 0,6	0,087	0,8692 0,05	116,39	101,17 6,07	818,78 49,13	202,39 12,15	6,83	68,24 4,09	371,80 22,31
Разом:			280,6		33,67		3915,00	19673,59	5189,49		2098,12	11202,61

Крім того:

Кошти на оплату перших п'яти днів непрацездатності внаслідок захворювання або травми.

$$\begin{aligned} & (\text{графа 8} + \text{графа 9} * \text{H124}) * \text{H21} / 100 = \\ & = (3915,00 + 19673,59 * 1) * 0 = 0,00 \text{ грн.} \end{aligned}$$

де:

H124 - коефіцієнт, що визначається платником самостійно і враховує приведення розрахункової суми єдиного внеску до суми, не меншої за розмір мінімального страхового внеску;

H21 - відсоток до кошторисної зарплати за другим блоком загальноновиробничих витрат для урахування коштів на оплату перших п'яти днів непрацездатності внаслідок захворювань або травм, %;

Кошти на оплату єдиного внеску, що нарахован на суму оплати перших п'яти днів тимчасової непрацездатності.

$$\begin{aligned} & (\text{графа 8} + \text{графа 9} * \text{H124}) * \text{H21} / 100 * \text{H18} / 100 = \\ & = (3915,00 + 19673,59 * 1) * 0 * 0,22 = 0,00 \text{ грн.} \end{aligned}$$

де:

H18 - відрахування від фонду оплати труда на соціальні заходи відповідно до законодавства, %;

Кошти на оплату єдиного внеску, що нарахован на суму допомоги по тимчасовій непрацездатності понад п'яти днів.

$$\begin{aligned} & (\text{графа 8} + \text{графа 9} * \text{H124}) * \text{H116} / 100 = \\ & = (3915,00 + 19673,59 * 1) * 0 = 0,00 \text{ грн.} \end{aligned}$$

де:

H116 - єдиний внесок на величину допомоги на тимчасову втрату непрацездатності понад 5 днів, %;

Разом загальноновиробничі витрати: 11202,61 + 0,00 + 0,00 + 0,00 = 11202,61 грн.



Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

ЗАТВЕРДЖЕНО

Арбузинська селищна рада

(назва організації, що затверджує)

(посада, підпис, ініціали, прізвище)

"24" 11 2023 р.

ДЕФЕКТНИЙ АКТ

на поточний ремонт ПРУ за адресою: Миколаївська область, Первомайський район, смт.Арбузинка,
площа Центральна,18

Умови виконання робіт

Об'єми робіт

№ Ч.ч.	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Примітка
1	2	3	4	5
	СТЕЛЯ			
1	Ремонт штукатурки стель по каменю та бетону клей-цементом	м2	20,73	
2	Протравлення цементної штукатурки нейтралізуючим розчином	м2	69,11	
3	Просте фарбування полівінілацетатними водоемульсійними сумішами стель по штукатурці та збірних конструкціях, підготовлених під фарбування	м2	69,11	
	СТІНИ			
4	Мурування окремих ділянок внутрішніх стін з газобетонних блоків	м3	1,8	
5	Поліпшене штукатурення стін по сітці без улаштування каркасу	м2	3,4	
6	Відбивання штукатурки по цеглі та бетону зі стін , площа відбивання в одному місці до 5 м2	м2	21,5	
7	Просте штукатурення поверхонь стін всередині будівлі цементним розчином по каменю та бетону	м2	21,5	
8	Протравлення цементної штукатурки нейтралізуючим розчином	м2	100,39	
9	Просте фарбування полівінілацетатними водоемульсійними сумішами стін по штукатурці та збірних конструкціях, підготовлених під фарбування	м2	100,39	
	ДВЕРІ			
10	Демонтаж дверних коробок в кам'яних стінах з відбиванням штукатурки в укосах	шт	3	
11	Знімання дверних полотен	м2	1,8	
12	Знімання наличників	м	30	
13	Установлення металевих дверних коробок із навішуванням дверних полотен	м2	1,638	
14	Штукатурення плоских поверхонь дверних укосів по бетону та каменю	м2	1,5	
15	Протравлення цементної штукатурки нейтралізуючим розчином	м2	1,5	
16	Просте фарбування полівінілацетатними водоемульсійними сумішами укосів по штукатурці та збірних конструкціях, підготовлених під фарбування	м2	1,5	
	ВХІД В УКРИТТЯ			
17	Розбирання цементних покриттів підлог	м2	1,7	

1	2	3	4	5
18	Ремонт бетонних сходов	шт	5	
19	Улаштування бетонної стяжки товщиною 20 мм площею до 20 м2	м2	1,7	
20	На кожні 5 мм зміни товщини шару стяжки з важкого бетону додавати (до товщ.80мм)	м2	1,7	
21	Відбивання штукатурки по цеглі та бетону зі стін , площа відбивання в одному місці до 5 м2	м2	9,46	
22	Просте штукатурення поверхонь стін всередині будівлі цементним розчином по каменю та бетону	м2	9,46	
23	Протравлення цементної штукатурки нейтралізуючим розчином	м2	9,46	
24	Просте фарбування полівінілацетатними водоемульсійними сумішами стін по штукатурці та збірних конструкціях, підготовлених під фарбування	м2	9,46	
25	Очищення металевих конструкцій від корозії металевими щітками (перила)	м2	6	
26	Грунтування металевих поверхонь за один раз грунтовкою ГФ-021	м2	6	
27	Фарбування металевих поґрунтованих поверхонь емаллю ПФ-115 за 2 рази	м2	6	

Склад

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]